
2019
2. JANVĀRIS - 30. JŪNIJS

S T A T I S T I K A  P A R  P E R I O D U

VIENAS
PIETURAS

AĢENTŪRA

600
BEZMAKSAS 

KONSULTĀCIJAS

VAIRĀK NEKĀ

6 mēnešu laikā

Nodarbinātība

Biznesa iespējas Latvijā

Ģimenes apvienošana

Migrācija

Izglītības iegūšana

uzturēšanās atļauju
saņemšana/pagarināšana

12 personas ar bēgļa statusu
14 alternatīvā statusa ieguvēji
41 patvēruma meklētājs

TOP VALSTIS41 valsts

402 ārvalstu pilsoņi

67 
starptautiskās
aizsardzības 

personas

335
trešo valstu

pilsoņi

Krievija, Indija, Ukraina, Pakistāna, 
Tadžikistāna, Azerbaidžāna, 

Vjetnama, Sīrija, Ķīna, 
Uzbekistāna

TOP TĒMAS



Tulki

29

Tulki
un valodu zinātāji16

Valodas
ARĀBU

KURDU

DARI

FARSI

ĶĪNIEŠU

SPĀŅU

VJETNAMIEŠU

TURKU

HINDI

URDU

TIGRIŅU

SORANI

GRUZĪNU

BANGLADEŠAS

TAMILU

CHAKMA

366

Reizes
nodrošināti tulkošanas

pakalpojumi

Tulkošanas pakalpojumi nodrošināti net tikai klientiem, bet arī speciālistiem, kuri strādā ar ārvalstniekiem

Nodarbinātības valsts aģentūrai

Bankām

Rīgas sociālajam dienestam

Darba devējiem

Latvijas Cilvēktiesību centram

Organizācijai “Gribu palīdzēt bēgļiem”

Medicīnas personālam
slimnīcās un poliklīnikās

Latvijas Sarkanais Krusts
sociālajiem darbiniekiem un sociālajiem mentoriem

VISBIEŽĀK TULKOŠANAS PAKALPOJUMS SNIEGTS



Brīvprātīgie

22
BRĪVPRĀTĪGIE

6
VALSTIS

AKTIVITĀTĒS KOPĀ
PIEDALĪJUŠIES

211 dalībnieki no

20 valstīm

Sešu mēnešu laikā brīvprātīgie organizējuši 12 
neformālās izglītības un brīvprātīgo iniciatīvas aktivitātes

Baltā galdauta svētki

Starptautiskā dzimtās valodas diena

Sadarbība ar dažādām augstskolām
organizētas domdarbnīcas ar

ārvalstu studentiem

Latvija, Sentvinsenta-Grenadīna, ASV, 
Afganistāna, Eritreja, Sīrija, Krievija, Čīle, 

Izraēla, Baltkrievija, Pakistāna, Indija, Turcija, 
Azerbaidžāna, Ķīna, Tadžikistāna, Ukraina, 

Irāna, Vācija, Itālija

VALSTIS

Latvija, Sīrija,
Ēģipte, ASV, Indija,

Vācija  

Dažas no tēmām



Starpsektorālā Dialoga platforma

Koordinētai starpinstitūciju sadarbībai
integrācijas jautājumos

51
Dalībnieks

26

Nevalstiskās
organizācijas un 

biedrības

12

Valsts
pārvaldes

institūcijas

9

Pašvaldību
institūcijas

4

Privātās
organizācijas

14 Jaunas organizācijas
6 mēnešos

Aktuālās tēmas un darbība

Sabiedrības attieksme pret iebraucējiem

Mediju loma un ietekme uz to

Aptaujas “Latvijas iedzīvotāju viedoklis par etniskajām attiecībām Latvijā” analīze

Ieskats par kustību “Dažādībā ir spēks!” un “Ramadāna nozīmi musulmaņu dzīvē”

Iespēja iepazīties ar ICI reģionālo kontaktpunktu darbu

Iespēja iepazīties ar citu NVO plānotajām aktivitātēm iebraucēju integrācijas jomā

Psihologs
Centrā ir iespējams saņemt bezmaksas psihologa pakalpojumus.
Tos šogad izmantojuši:

5 klienti     22 reizes



Informācijas centra iebraucējiem darbība tiek nodrošināta Patvēruma, migrācijas un 
integrācijas fonda ietvaros. Granta līgums Nr. PMIF/12/2017/2/01.

Informācijas centru iebraucējiem līdzfinansē Eiropas Savienība.  Centra darbību no 
2016. gada 18. maija līdz 2020. gada 30. jūnijam nodrošina un attīsta 

NVO "Patvērums "Drošā māja""

Uzturēts un attīstīts valsts informatīvais resurss                                               @Integration.lv

Periods no 2016. gada 18. maija 
līdz 2019. gada 30. jūnijam

Informācijas centrs atbalstu ir sniedzis kopumā 3832 ārvalstniekiem no 

92 valstīm, kopā sniedzot 5585 konsultācijas.


